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سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: معاون فروش و خدمات مشترکین 
استان ســمنان گفت: معرفی ماینرهای 
غیرمجاز علاوه بر جلوگیری از سواستفاده 
و هدررفــت انرژی، از وارد آمدن آســیب 
به تجهیزات شــبکه برق و لــوازم برقی 

مشترکان جلوگیری می نماید.
معاون فروش و خدمات مشــترکین 
استان ســمنان گفت: معرفی ماینرهای 
غیرمجاز علاوه بر جلوگیری از سواستفاده 
و هدررفــت انرژی، از وارد آمدن آســیب 
به تجهیزات شــبکه برق و لــوازم برقی 

مشترکان جلوگیری می نماید.
مهدی پاک طینت بــا اعلام اینکه این 
پدیده آثار زیان باری بر شــبکه برق دارد، 
به طوری که باید معادل مصرف ۴۱۰ واحد 
مسکونی برق به مصرف برسد تا یک بیت 
کوین استخراج شود گفت: پس از شناسایی 

استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز، میزان 
انرژی مصرفی و مدت زمان استفاده بررسی 
شــده و قیمت آن به نرخ روز رمزارز مجاز 
محاســبه و از آنها دریافت می شــود، فرد 
متخلف نیز به دادگاه معرفی و دســتگاه 
ماینر آن ضبط و به مراجع قضایی و امنیتی 

تحویل و امحا می شود.
وی در عین حال یادآور شد که استخراج 
هر بیت کوین براساس قدرت پردازش هر 
دســتگاه تعیین می شــود و برق مصرفی 
آن نیز براســاس توان مصرفی هر دستگاه 

متفاوت است.
پاک طینت با اشاره به اینکه برای تولید 
یک بیت کوین توسط یک دستگاه از انواع 
مدل هــای قدیمی، تقریبا یــک میلیون 
کیلووات ساعت برق مصرف می شود، گفت: 
تقریبا به طور متوسط هر ماینر به اندازه یک 
کولر گازی در مناطق گرمســیر جنوبی 
مصرف برق دارد و بنابراین هر ماینر که از 
مدار خارج می شود شبیه این است که یک 

کولر گازی خاموش شده است.
معاون فروش و خدمات مشــترکین 
شرکت توزیع برق استان سمنان با اشاره 

بــه مجازاتهای در نظر گرفته شــده برای 
متخلفــان تاکید کرد: پس از شناســایی 
مصرف کننــدگان غیرمجــاز از ماینرها، 
میزان انرژی مصرفی و مدت زمان استفاده 
بررسی شده و قیمت آن به نرخ روز رمزارز 
مجاز محاســبه و از آنها دریافت می شود و 
همچنین فرد متخلف به دادگاه معرفی و 
دستگاه ماینر آن ضبط و به مراجع قضایی 

و امنیتی تحویل و در ادامه امحا می شود.
پاک طینــت  ادامه داد: عــلاوه بر آن 
کنتورهای هوشمند نیز می توانند محدوده 
استخراج غیرمجاز را مشخص کنند و یکی 
دیگر از روش ها، اســتفاده از شاخص های 
فنی شبکه است که متخلفان را شناسایی 

می کند.
در سال جاری به منظور مقابله با افزایش 
مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز وشناسایی 
مراکز موجود و پاداش شناسایی و معرفی 
فعالان غیرمجاز این حــوزه افزایش قابل 

توجهی داشته است.
وی با بیــان اینکه یکــی از دلایلی که 
موجب ناترازی برق می شود، فعالیت همین 
ماینرهای غیرمجاز در شــبکه برق است، 

از شهروندان هم اســتانی مسئولیت پذیر 
خواســت تا در این راه بــه کمک صنعت 
برق آمده و با گزارش ماینرهای غیرمجاز 
www.tavanir.org. از طریق آدرس

ir/samaat علاوه بــر کمک به کاهش 
ناترازی برق و اجرای بهتر عدالت اجتماعی، 
پاداش یک میلیون تومانی برای هر ماینر 
غیرمجاز تا ســقف ۲۵ میلیــون تومان 

دریافت کنند.

معاون فروش و خدمات مشترکین استان سمنان:

برخورد جدی با مراکز غیر مجاز رمز ارز در دستورکار است

معرفی ماینرهای 
غیرمجاز علاوه 
بر جلوگیری از 
سواستفاده و 

هدررفت انرژی، از 
وارد آمدن آسیب به 

تجهیزات شبکه برق و 
لوازم برقی مشترکان 

جلوگیری می نماید

در سال جاری  انجام شد؛
اخذ 46 سند تک برگ برای حریم و بستر 

رودخانه های استان یزد

یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از اخذ ۴6 سند 
تک برگ برای حریم و بستر رودخانه های استان از ابتدای سال 

تاکنون خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، 
جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: 
در راســتای اجرای قانون حدنگار، حفظ و حراست از اراضی 
حکومتی و بستر رودخانه و مسیل ها تعداد بیش از ۴6 سند 
تک برگ به میزان 38 هکتار برای حریم و بستر رودخانه های 

استان از ابتدای سال ۱۴۰3 تا به امروز اخذ شده است.  
وی با بیان اینکه از ســال گذشــته تاکنون ۵۱ سند تک 
برگ برای حریم و بستر رودخانه ها اخذ شده است، افزود: در 
مجموع بیش از 78 هکتار از حریم و بستر رودخانه های استان 

دارای سنده شده است. 
محجوبی ابراز کرد:استان یزد دارای ۲ هزار و 786 کیلومتر 
رودخانه است که 8۰۹ کیلومتر از رودخانه های استان مطالعه 
سراسری شده و در سامانه کاداست اداره ثبت، جانمایی شده 

است. 
مدیرعامل شرکت ســهامی آب منطقه ای یزد همچنین 
گفت: از ابتدای سال گذشــته تاکنون تعیین حریم  و بستر 

رودخانه های استان به میزان 37 کیلومتر انجام شده است.
وی در پایان افزود: تعیین حریم و  بستر باعث جلوگیری از 
ساخت و ساز های  غیر مجاز در بستر و حریم  رودخانه ها جهت 

کاهش وقوع حادثه می شود.
    

بررسی مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی 
شهرک صنعتی نیکو شهرستان اشکذر

یزد-علیرضــا عســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه 
ایرانی:در بازدید شــهردار، معاون هماهنگی امور عمرانی 
فرمانداری و رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان 
اشکذر مسائل و مشــکلات تعدادی از واحدهای صنعتی 

شهرک صنعتی نیکو بررسی و پیگیری شد.
شهردار اشکذر به ظرفیت بالای شهرک صنعتی نیکو به 
عنوان یکی  از مناطق صنعتی استان اشاره و گفت : فعالیت 
واحدهای صنعتی و تولیدی با رســته های مختلف در این 
شهرک، نقش مهمی را در چرخه تولید استان ایفا می کند.

دکتر مجتبی علمدار با بیان اینکه خدمات زیرساختی 
خوبی در سال های گذشته در حوزه عمرانی شهرک صنعتی 
نیکو صــورت گرفته، افزود : علی رغم همــه این اقدامات، 
هنوز تعدادی از واحدهای صنعتی در این شهرک در حوزه 
بهسازی مسیر دسترسی و زهکشی آب های سطحی دچار 
مشکلات متعددی هستند که ضرورت دارد تا با مشارکت 
شهرداری و صنایع مستقر در شــهرک این مسائل مرتفع 
گردد.  وی آلایندگی تعدادی از واحدهای  مستقر در شهرک 
صنعتی را یادآور شد و تاکید کرد : با توجه به نزدیکی شهرک 
صنعتی نیکو به شهر اشکذر، باید ضمن نظارت مستمر بر 
فعالیت واحدهای آلاینده که سلامت مردم را دچار خدشه 
نمودند، سیاست استقرار صنایع جدید را به سمت صنایع 

هایتک و بدون آلاینده دنبال کرد.
    

تقدیر استاندار مازندران از مدیرکل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی بعنوان شایسته 

تقدیر ویژه
ساری –درخشــنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی:  دهمین 
اجلاس نماز مازندران با حضور یوسف نوری استاندار، حجت 
الاسلام ابراهیمی رئیس ســتاد اقامه نماز استان و جمعی از 
مدیران و مسئولین شــورای اقامه نماز دستگاه های اجرایی 
در محل سالن همایش های پیام اعظم دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران با هدف تجلیل از برترین های حوزه نماز برگزار شد.
گفتنی اســت از علی باقری مدیر کل تعــاون کار و رفاه 
اجتماعی مازندران نیز در این مراسم بعنوان شایسته تقدیر 
ویژه در بحث نشر و ترویج فرهنگ نورانی نماز و معارف اسلامی 

توسط استاندار مازندران تجلیل شد.
شایان ذکر است با توجه به فعالیت های مستمر اداره کل 
تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران در بحث نماز، نزدیک به 
یک دهه اســت که در جمع برترین های استان مورد تقدیر و 

تجلیل قرار می گیرد.
به گزارش روابط عمومــی اداره کل، این موفقیت حاصل 
فعالیت ویژه مجموعه مدیریتی و همکاران و علی الخصوص 
آقای مسلم غلامی دبیر شورای اقامه نماز این اداره کل در بحث 
اجرای فعالیت های ویژه با موضوع نماز و بارگزاری درســت 
مستندات در سامانه سجاده و ارزیابی بعمل آمده توسط ستاد 

اقامه نماز است.
طبق این گزارش اداره کل تأمیــن اجتماعی و مدیریت 
درمان تأمین اجتماعی، اداره کل بهزیستی و اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای نیز در این جلســه بعنوان دستگاه برتر مورد 

تقدیر قرار گرفتند.
    

اجرای ۲/۵ کیلومتر کمربند حفاظتی 
شهرستان نور

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی:  طی بازدید 
بعمل آمده از سوی کارشناسان اداره کل مازنداران_ساری 
و اداره منابع طبیعــی نور، احداث کمربنــد حفاظتی ) بنچ 
مارک ( به طول ۲/۵ کیلومتر در مرز اراضی ملی و مستثنیات 
قانونی اشخاص، در روستای فیول بخش بلده شهرستان نور 

انجام شد.
این سازه از جنس بتن و مکعب ذوزنقه ای شکل به ارتفاع 
یک متر و به رنگ زرد می باشد که جهت مشخص نمودن مرز 

اراضی ملی و مستثنیات قانونی اشخاص احداث گردید.

استانها

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس بازرسی 
فنی شرکت پالایش گاز ایلام از نظارت ویژه این واحد بر تعمیرات 
اساســی 6 تجهیز در شش ماهه اول امســال خبر داد و گفت: با 
اســتفاده از سیســتم های کنترلی نظارتی و آزمایش سلامت 
تجهیزات، راه برای نصب کالای استاندارد هموار می شود. »بهزاد 
کیان مهر« با بیان این مطلب اظهار کرد: بازرسی فنی پالایشگاه 
گاز ایلام بر تعمیرات اساسی یک مخزن ذخیره سقف متحرک، 
یک عدد بویلر، ۲ ریبوار واحد تثبیت و ۲ ســرج تانک بنتونیت 
واحد دانه بندی نظارت داشته است. وی به مهم ترین فعالیت های 
این واحد در زمینه مدیریت بازرسی اشاره و بیان کرد: برگزاری 
نشست های حل و فصل مسائل فاز ۲ ، برگزاری جلسات کمیته 
خوردگی و جلسات IOW شیرین سازی، و نیز هماهنگی های 
تعمیرات از مهم ترین فعالیت های این واحد در طول نیمه نخست 
امسال بوده است. رئیس بازرسی فنی شرکت پالایش گاز ایلام با 
بیان اینکه در نیمه نخست امسال بیش از 3 هزار و ۵67 نفر ساعت 
کار دراین واحد انجام شده است ادامه داد: نقاط پایش وضعیت 
برخی خطوط فرایندی با توجه به ریسک مکانیسم های تخریب 
جهت ضخامت سنجی تعیین و بازرسی و تست عملکردی برای 
۱3۹ عدد تجهیزات بالابری انجام و گواهینامه برای آن ها صادر و 
از تست و کالیبراسیون ۹ عدد شیر اطمینان بازرسی به عمل آمد. 
کیان مهر با اشاره به اینکه در این مدت در حوزه بازرسی جوش و 
آزمون های غیرمخرب از بدنه ۴ تجهیز ثابت و بیش از ۲۰۰ نقطه از 

خطوط و تجهیزات ضخامت سنجی به عمل آمده و اقدامات لازم 
انجام شده است، گفت: تســت تأیید صلاحیت 7 نفر جوشکار، 
تفسیر ۲۲ اینچ رادیوگرافی و ۹ مورد تست تعیین متریال انجام 
و همچنین بر اجرای فیتاپ ۴۰ متر طول تسمه و 7۰ متر طول 
جوشکاری داخل کمپارت های سقف مخزن ذخیره و نیز 6۵ اینچ 
فیناپ و جوشکاری خطوط لوله کشی نظارت شده است.  وی با 
بیان اینکه در بخش خوردگی بازرســی و صدور دستور العمل 
تعمیراتی برای واحدهای دانه بندی ، پساب و مخازن انجام شد و 
از ۵۰۰ متر مربع رنگ آمیزی بازرسی به عمل آمده افزود: در حوزه 
بازرسی کالا نیز در قالب 7۱ درخواست بازرسی از 7 هزار و 76۰ 
عدد کالا، بازرسی به عمل آمد و فعالیت های بازرسی مرتبط با ۱۰ 

پروژه ساخت تجهیزات پیگیری شد.

طی 6 ماه نخست سال جاری صورت گرفت؛
نظارت بازرسی فنی پالایشگاه گاز ایلام بر تعمیرات اساسی 6 کار تجهیزی

خبر

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: دبیر 
شورای شهر قزوین گفت: مدیریت شهری قزوین در ساماندهی 

دستفروشان و رفع سدمعبر برخورد عادلانه داشته باشد.
به گزارش خبرنگارما، قاســم اللهیاری در جلسه علنی شورا 
در طرح دیدگاه خود پیرامون ساماندهی دستفروشان و رفع سد 
معبر اظهار کرد: این موضوع یکی از معضلات جدی شهر قزوین 
است و باید به نحو مطلوبی ســاماندهی دستفروشان و رفع سد 

معبر صورت گیرد.
وی ادامه داد: آن چیزی که در این مساله مهم است عدم رعایت 
عدالت در برخورد با دست فروشــان است به طوری که با برخی 
افراد برخوردهای ســختی صورت می گیرد و با برخی دیگر این 

گونه نیست.
اللهیاری همچنین با اشاره به تجربه شهر همدان در ساماندهی 
دستفروشان گفت: با توجه به بازدیدی که از شهر همدان داشتیم 
در این شهر یک خیابان مختص کار دستفروشان در یک ساعتی 
از شــب بر پا بود و در طول روز در هیچکدام از خیابان ها و معابر 

دستفروشی مشاهده نشد.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورا همچنین با اشاره به اینکه 
حتماً باید برای کار دستفروشان مکان خاصی تعبیه شود، ادامه 
داد: ضرورت دارد نظارت هــا در این حوزه نیز افزایش یابد و پس 
از واگذاری کار به بخش خصوصی نظارت هم از ســوی معاونت 

خدمات شهری دقیق تر صورت گیرد.

وی در بخش دیگری از این جلسه پیرامون لایحه ساماندهی 
سگ های بلاصاحب گفت: جمع آوری سگ های ولگرد همواره 
توســط پیمانکاران انجام می شــده که به دلیل نبود ساز و کار 
مناسب اکثراً مقطعی بوده و نتوانســته این مشکل را به صورت 
ریشــه ای حل کند. وی افزود: با وجود اینکه به رقم قرارداد این 
پیمانکاران هر سال افزوده می شود، اما گاهی احساس می شود 
که آنان بدشان نمی آید که این معضل به طور کامل حل نشود و از 

آن به نفع خود بهره می برند.
این عضو شورای شهر قزوین بیان کرد: واقعاً سوال اینجاست 
که چرا با وجود اقدامات مســتمر هنوز هم مشــکل سگ های 
بلاصاحب پابرجاســت و با این همه هزینه های سنگین در این 

حوزه باز هم شاهد حضور این حیوانات در سطح شهر هستیم؟

دبیر شورای شهر قزوین تاکید کرد؛
ضرورت برخورد عادلانه در ساماندهی دستفروشان و رفع سد معبر

خبر

رشت-خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل امور اقتصاد و دارایی گیلان اعلام کرد: طی سه سال گذشته ۴۵8 عرصه مستعد سرمایه 
گذاری در گیلان شناسایی شد که از این تعداد برای ۲۰8 عرصه مجوز معتبر بی نام صادر شده است.

علیرضا نوروزی بهمبری  گفت: در سال ۱۴۰۱ استاندار سابق دستوری برای صدور مجوز بی نام)موافقت اولیه شروع کسب 
و کار( برای حداقل ۵۰۰ پروژه صادر کرد؛ صدور این مجوزها طی سالهای ۱۴۰۲ و ۱۴۰3 ادامه یافت که دبیرخانه مرکز خدمات 
سرمایه گذاری گیلان با همکاری دستگاه های اجرایی استان، نسبت به ادامه شناسایی عرصه های مستعد و صدور مجوزهای 

بی نام اقدام کردند. این پروژه ها در چهار بخش خدمات، کشاورزی، صنعت و صنایع تبدیلی طبقه بندی شد.
وی عنوان کرد: تا پایان شهریورماه سال ۱۴۰3 از ۴۵8 عرصه شناسایی شده)اکثر این عرصه ها دارای زیرساخت های لازم 
برای شروع سرمایه گذاری بوده و استعلامات آنها اخذ شده است(، ۴۲۲ عرصه قابل واگذاری شناخته شد که از این تعداد برای 

۲38 عرصه مجوز صادر شده و مقدمات جذب سرمایه گذاران برای ۲۰8 مجوز بی نام معتبر نیز در این عرصه ها فراهم شد.
وی گیلان را یکی از استان های پیشتاز در صدور مجوزهای بی نام دانست و افزود: از ۲۰8 عرصه ۱۲7 مجوز در بخش صنعت، 
معدن و تجارت، 33 مجوز در حوزه جهاد کشــاورزی، ۲8 مورد در بخش میراث فرهنگی، هفت مجوز در بخش شیلات، چهار 
مجوز برای ایجاد شهرک های کشاورزی، یک مجوز در بخش ورزش و جوانان، 6 مورد در بخش منابع طبیعی و ۲ مجوز در بخش 

نظام مهندسی کشاورزی صادر شده است.
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی گیلان یکی از مشــکلاتی که در این حوزه وجود دارد عدم اطلاع از آخرین وضعیت واگذاری 
عرصه های مستعد معرفی شده به علت عدم مشارکت در اعلام وضعیت واگذاری )از حیث میزان سرمایه گذاری صورت گرفته، 
انتقال مجوز بی نام صادره، اشتغال ایجاد شده، پیشرفت فیزیکی و غیره( دانست و تصریح کرد: دستگاه های مربوطه باید نسبت به 
روزآمد کردن و نیز معرفی عرصه های جدید و ارسال مستمر مشخصات آنها مطابق لیست اعلامی به مرکز خدمات سرمایه گذاری 

اقدام کنند.
وی اضافه کرد: انقضای کلیه مجوزهای بی نام صادره توسط دســتگاه های اجرایی از دیگر مشکلات این بخش است که در 
صورت موجود بودن عرصه نیاز به  بروزرسانی مجدد و اصلاح اطلاعات مربوط می باشد از اینرو باید پس از بروزرسانی مشخصات 

عرصه ها، دستگاه های مرجع صدور، این مجوزهای را مورد بررسی مجدد قرار دهند و تاریخ آنها را تمدید کنند.
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی گیلان بیان کرد: عدم جامعیت و یکپارچگی اطلاعات عرصه های مســتعد ســرمایه گذاری 
استان )مشاهدات حاکی از آن است که عرصه های معرفی شده از نظرحقوقی، مساله دار هستند( نیز دیگر مشکل است که باید 

عرصه های فاقد مشکل و بدون معارض برای واگذاری پالایش شده و تا رفع مساله، مجوز بی نام صادر نشود.

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان اعلام کردع:

صدور ۲۰۸ مجوز برای عرصه های مستعد سرمایه گذاری در گیلان
اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  پنج طرح ورزشی و فرهنگی شــهر اراک به مناسبت هفته فرهنگی این شهر با صرف 
۲۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید. این طرح ها شامل ۲ زمین چمن در کوی رضوی و شهرک ابوالفضل، ۲ زمین 
والیبال و بسکتبال در کوی هجرت و شهرک رضوی و یک فرهنگسرای چندمنظوره در کوی امام علی)ع( است. شهردار اراک در 
آیین افتتاح زمین چمن کوی رضوی گفت: اراک شهر تاریخی و مذهبی است و مفاخر و مشاهیر زیادی را در خود پرورانده  است.

علیرضا محمودی افزود: جد مقام معظم رهبری و محل تولد بنیان گذار جمهوری اسلامی از استان مرکزی و این افتخاری 
بزرگ است. وی بیان کرد: بزرگان این استان و شهر اراک کم نیست و باید روز به روز به جامعه بویژه نسل جوان معرفی شود.

شهردار اراک ادامه داد: در راســتای محله محوری در این شهر گام های بلندی برداشته شــده و افزایش امکانات به صورت 
محله ای در دستور کار جدی قرار دارد.

محمودی عنوان کرد: انتظار است مردم در حفظ و نگهداری امکانات و تجهیزاتی که در محله ها ایجاد شده، تلاش ویژه داشته 
باشند. وی گفت: تقسیم عادلانه امکانات و بودجه ها در محله ها یکی از برنامه هایی است که مورد توجه است.

شهردار اراک افزود: مقرر شده از این پس، تمام برنامه های شهر اراک با نظر مردم صورت گیرد و در این خصوص تدابیر لازم 
اندیشیده شده است. نائب رئیس شورای اسلامی کلانشــهر اراک هم در این آیین گفت: توجه به مناطق کم برخوردار توسط 

شهرداری جای تقدیر دارد و این مهم باید روز به روز افزایش یابد.
داود قربانی افزود: طرح های مختلفی در راستای افزایش رضایتمندی مردم شهر اراک در نظر گرفته شده است.

وی بیان کرد: برای توسعه شهر اراک همه باید پای کار آیند تا هرچه آنچه در شان مردم این منطقه است، رقم خورد.
۲8 مهرماه تا چهارم آبان ماه به عنوان هفته فرهنگی اراک نامگذاری شده و در طول این هفته ۱۵۰ عنوان برنامه تدارک شده 
است.  پس از مرگ محمدشاه قاجار، پسرش ناصرالدین میرزا که شانزده سال داشت به شاهی رسید. وی پس از آن که در تبریز بر 
تخت نشست، میرزا تقی خان امیرنظام را با لشکری آراسته به تهران فرستاد و خود در ۲۱ ذی القعده به تهران رسید. ناصرالدین 
میرزا، پیش از ورود به تهران، امیر نظام را به لقب اتابک اعظم ملقب کرد و او رابه صدر اعظمی خویش برگزید. بعدها صدر اعظم 

ناصرالدین شاه توسط سلطان قاجار ملقب به امیر کبیر گردید.
امیرکبیر در ۲8 مهرماه سال ۱۲۲7 هجری شمسی به صدارت رسید و در طول سه سال و سه ماه در این منصب بود که خدمات 
شایسته ای از خود به یادگار گذاشت. او پس از حدود سه سال و سه ماه صدارت با دسیسه درباریان و به خصوص مهد اولیا مادر 
ناصرالدین شاه از سمت خود برکنار و به کاشان تبعید شد و حدود ۴۰ روز بعد در باغ فین کاشان توسط علی خان حاجب الدوله 

به قتل رسید.

به مناسبت هفته فرهنگی این شهر انجام شد؛

افتتاح پنج طرح ورزشی و فرهنگی در اراک

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مهندس احمد 
فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان از انعقاد ۲۱ پیمان 
در زمینه پروژه های عمرانی و جاری از ابتدای ســال جاری تا پایان 

شهریور در این شرکت خبر داد. 
 احمد فعله گری مدیر عامل اي این شــرکت با اعلام این خبر، 
گفت: در شش ماه نخست سال جاری، ۱۰ مورد قرارداد عمراني و ۱۱ 
مورد قرارداد خدماتي و پشتیباني و خرید کالا در شرکت گاز استان 
کردستان منعقد شده است. فعله گری بر اصل شفافیت در معاملات و 
رعایت دقیق قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های ابلاغی تأکید 
کرد و افزود: مناقصات این شرکت از طریق سامانه ستاد انجام می 
شود و استفاده از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بستری امن را 
به منظور شفافیت در اطلاعات، توزیع یکنواخت امکانات و رقابت 
ســالم بین تمامی مناقصه گران و منطقی کردن هزینه ها را فراهم 
کرده است. مهندس فعله گری در پایان اظهاراتش افزود : در حال 

حاضر 33 شهر و ۱ هزار و 6۵۵ روستای استان کردستان از نعمت 
گاز طبیعی برخوردار بوده و تعداد مشترکین این شرکت از مرز 6۴۰ 
هزار مورد عبور کرد و این نشان از گستردگی و حساسیت فعالیت 
های شرکت گاز استان کردســتان دارد. به گفته مهندس شبلی 
رئیس امور پیمان های شرکت گاز اســتان کردستان تا پایان سال 
جاری ۱۱ فقره قرارداد دیگر در زمینه هــای پروژه های عمرانی و 
جاری و خرید کالا با پیمانکاران منعقد می گردد و تعداد قراردادهای 
منعقده در این شرکت در سال جاری به 3۲ مورد افزایش می یابد. وی 
در پایان سخنان خود به پروژه نیابتی این استان در شهرستان حاجی 
آباد استان هرمزگان اشــاره کرد و گفت : با توجه به اینکه عملیات 
گازرسانی به تعداد ۲ شهر ؛ ۱۰۰ روستا و 6۵ واحد تولیدی و صنعتی 
در اســتان هرمزگان توسط کارکنان تلاشگر شــرکت گاز استان 
کردستان در حال انجام است ؛ قراردادهای مورد نیاز این پروژه ها نیز 

توسط این امور پیگیری ، تنظیم و ابلاغ می گردد.

مدیر عامل شرکت گاز استان خبرداد :

انعقاد  ۲1 قرارداد در زمینه پروژه های عمرانی و جاری 

خبر


